

22.2.13 (פרינט)

צילום: כפיר סיוון



ד"ר יחזקאל בן-דב

פומשלייט'ים, אומר גורם בענף. "בשנים האחרונות התמקדו של פניו מצדם בניסיונות מכוון של פניו בניו, אלא שעקב המצב ההתחלתי הקיים של ריבוי יחידות דיר על חשיבת קרקע קטנה יחסית".  
 לדבריו, התוצאה התכנונית שאפשרה חוזר וכריית רחב-ראי להגדיר הייתה צפופה במיוחד בלתי אפשרית לקיום הפרויקט. "המטרה לא נתנו היה לבנות במתחם את כל כמות היחידות הדרושה", הוא אומר.

על שטח של 8.3 דונם שבסכנות בני ציון, ממערב לכביש 2, בשכונת גרות כ-90 משפחות.  
 גורמים בענף הנוגעים רבות שליוו את התנועה רואה במתחם את בעייתיות עליונה להתחברות בין צדדים לא רק מבחינת חשיבות קרקעית של תכנון וגיבול קרקע עירונית, אלא גם משקלולם ובר"ם "במסך השטחים נעשו מאמצים רבים למצוא פתרון לשיכון בני החור תוך ניסיון לערוך משרדים

פניו ובניו של "שיכון הרומנים" בנתניה. את היוזמה הוביל ראש העיר, גורם פיירברג, שמקדמת את התוכנית המרכזית המסובכת במשך עשור רבות.  
 בכך נכללה ההרד למהוש את מתוכננות הבינו החשובות בנתניה, שצפויה לשדרג את איכות הדיור של 90 משפחות הדיור בתנאים קשים ולחצניים. לוח שיתוף הרומנים הוקם בשיתוף ציבורי בשנות התמיכה המוקדמות בבניית בני שני קומות, דמות בבניית בני שני קומות,

# עולה להתקפה

י"ר לשכת שטחי המקרקעין, אוהד דנוס, תוקף את הרפורמה במאזר המסחר בשרון \* הוועדה המחוזית לתכנון ובנייה אישרה פינוי בניו ב"שיכון הרומנים"

נדל"ן

לקשתוגל עם שטחי מסחר ותעסוקה והמסחר אותם במחירים זולים במיוחד. עם הנהלת משפחתית בארבעה, אורי התעשרה פולג בנתניה יחד במצב כזה עסקים רבים מה שפגע בענין נתינת העיקר בתשלום הרבים, ואתם לטובתם של תושבים מעטים ואמידים יחסית וחיים בכפר נטר ובאבו יהודה".  
 ראש העירייה מרים פיירברג, ביקשה להבדיל שריא מסכמת עם דעות של רבים.  
 אל תמקל הולטה מסרת אחרת של קשה לי להאמין שממשלת ישראל מת חופש פעולה למועצת האזורית - להחליט על דעת עצמו על שינוי יעורי המקצועות דרבות שניתנו לוח על ידי המדינה לצורך גירורים חלקיים, מסדה פיירברג.

**פינוי בניו**  
 הוועדה המחוזית לתכנון ובנייה אישרה את הפקדת תוכנית י"ר לשכת שטחי המקרקעין עליון, אוהד דנוס, תוקף בכנס של "עיריית בניו" שיתקן יום באיר פורט סיטי, את הדימויות שמתכננת הממשלה באזורי מסחר ותעשייה, בהם גם כפר נטר ואבו יהודה.  
 "במתחם האשונה זה נראה חירי כי - זה יפחו את הפקד פונקציות המותרות, אחר רבוס בכנס, אך אם הרפורמה הוותא אכן תעבור למר-ההכפלה שיהיה קשה מאוד לתכנן בני היא תשפיע מוחות על יעורן של המקצועות, וישירות אל יתחילו להגדיר את שטחי התעסוקה והמסחר שלהן על חשבון הפרקציות הרבות והדרוקות שיש להן".  
 בהמשך תקף דנוס את ראש עיריית נתניה, מרים פיירברג, "שעניין לחשוב מה תעשה במצב כזה ראש עיריית נתניה אם פתאום שטחים בכפר נטר ואבו יהודה, חסרו בכפר נטר ואבו יהודה, יתחילו כיום לאזור התעשייה פולג, יתחילו